
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14751 – Poz. 2549, 2550

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. l 591, z 2002 Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 71 7, Nr l 62, poz. l568, z 2004 r. Nr l 02, 
poz. l055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006 r. Nr l7, poz. l28, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr l 73 poz. 
121 8, z 2008 r. Nr l 80 poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241) 
oraz art. 68 ust. l pkt 7 oraz ust. l b i art. 70 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nie-
ruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, 
Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, 
Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 
104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 69, 
poz. 468, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 
369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, 
Nr 42 poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98 poz. 817, 
Nr 161 poz. 1279, Nr 161 poz. 1281, Nr 206 poz. 
1590) Rada Gminy w Słupcy uchwala co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Wójta 
Gminy Słupca bonifikat przy sprzedaży w trybie bez-
przetargowym lokali mieszkalnych, stanowiących 
własność gminy Słupca w wysokości:

1) 85% , gdy nabywca dokonuje zapłaty jednora-
zowo,

2) 70% w przypadku rozłożenia ceny na raty na 
czas do 5 lat

3) 60% w przypadku rozłożenia ceny na raty na 
czas do 10 lat.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Słupca.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa

Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r., zmiany: 
Dz.U. Nr 162 poz. 1568 z 2003 r., Dz.U. Nr 6 poz. 
41, Nr 92 poz. 880, Nr 141 poz. 1492 z 2004 r., 
Dz.U. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087 z 2005 
r., Dz.U. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635 z 2006 
r., Dz.U. Nr 127 poz. 880 z 2007r, Dz.U. Nr 123 
poz. 803, Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 
220 poz. 1413 z 2008 r., Dz.U. Nr 24 poz. 124 z 
2010 r.), Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala co 
następuje:

§1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowa-
nia przestrzennego terenu eksploatacji kruszywa na-
turalnego obejmującego część działek nr ewid. 568 i 
569, obręb Wronczyn, zwany dalej planem, stwier-
dzając jego zgodność z ustaleniami zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Stęszew, przyjętej uchwałą Nr 
XXIX/265/2009 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z 
dnia 30 września 2009 r. 

§2. 1. Plan obejmuje teren położony w granicach 
administracyjnych wsi Wronczyn, zgodnie z rysun-
kiem planu.

2. Integralną część uchwały stanowią:
1) tekst planu, stanowiący treść niniejszej uchwa-

ły,
2) rysunek planu w skali 1:1000, obejmujący ob-

szar, o którym mowa w ust. 1, stanowiący załącz-
nik nr l do planu,

3) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia 
uwag do projektu planu, stanowiący załącznik nr 2 
do planu,

4) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych 

2549

UCHWAŁA Nr XLI/216/2010 RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie zasad udzielania bonifikaty przy sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych

2550

UCHWAŁA Nr XXXIV/320/2010 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - część działek o numerach ewidencyj-
nych 568 i 569, obręb Wronczyn, gmina Stęszew


